СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

04.07.2018 № 24/6

Об адресном перечне объектов
озеленения 3-й категории по
программе «Миллион деревьев» на
осенний период 2018 года на
территории Юго-Западного
административного округа по
району Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 6 ноября 2002 года
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев
обращение директора Государственного бюджетного учреждения города
Москвы «Жилищник Гагаринского района» от 03.07.2018 года №522
(Вх.№01-02-489/18), Совет депутатов муниципального округа Гагаринский
решил:

1. Принять к сведению информацию Государственного бюджетного
учреждения города Москвы «Жилищник Гагаринского района» о посадке
деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории
Юго-Западного административного округа города Москвы в районе
Гагаринский (осенний период), в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в ГБУ «Жилищник Гагаринского
района» управу Гагаринского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский  от 04.07.2018 № 24/6

Посадка деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории  на территории Юго-Западного административного округа города
Москвы (осенний период)

№ Адрес Породы деревьев
Кол-во

деревьев,
шт.

Породы кустарников
Кол-во

кустарников,
шт.

Район Гагаринский
1 Вавилова ул., д.10 Липа 8
2 Вавилова ул., д.12 Липа 3
3 Вавилова ул., д.14 Липа 3
4 Вавилова ул., д.16 Липа 4 Чубушник венечный 100
5 Вавилова ул., д.18 Липа 3 Сирень обыкновенная 40

Чубушник венечный 60
6 Вавилова ул., д.20 Липа 5 Сирень обыкновенная 50
7 Дмитрия Ульянова ул., д.3 Клен красный 1 Калина гордовина 30

Сирень обыкновенная 20
8 Молодежная ул., д.3 Клен красный 1 Чубушник венечный 50
9 Молодежная ул., д.4 Клен красный 1 Чубушник венечный 70

10 Ленинский пр-т, д.72/2 Клен красный 2
11 Ленинский пр-т, д.75/9 Вишня обыкновенная 1 Пузыреплодник калинолистный 80
12 Университетский просп. д.6, к.1 Липа 2 Чубушник венечный 30
13 Шестидесятилетия Октября ул., д.5, к.2 Ива белая, серебристая Барбарис обыкновенный 50
14 Шестидесятилетия Октября ул., д.5, к.4 Липа 1 Барбарис обыкновенный 100
15 Панферова ул., д.5, к.2 Орех маньчжурский 1 Сирень венгерская 30
16 Ломоносовский пр-т, д.7, к.4 Роза морщинистая 25

Жимолость татарская (кустарник) 25

17 Строителей ул., д.4

Груша уссурийская 1 Кизильник блестящий 100
Рябина плакучая 1 Роза морщинистая 300

Клен остролистный 3 Дерён белый 39
Лиственница 2 Сирень обыкновенная 25

Вишня обыкновенная 10 Чубушник венечный 18
18 Молодежная ул., д.6 30
18 ИТОГО 53 1 272